UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOLOGIA CELULAR E DO DESENVOLVIMENTO
Florianópolis - Santa Catarina - Brasil - CEP 88040-900

http://pbcd.ufsc.br  Tel.: (48) 3721.2715 E-mail: ppgbcd@contato.ufsc.br

Florianópolis, 24 de novembro de 2022.

A comissão de seleção de Doutorado do EDITAL Nº 01/2022/PPGBCD – Seleção de Mestrado,
HOMOLOGA a inscrição dos candidatos:

Ordem Número de Inscrição Ordem Número de Inscrição
1 20220011525 11 20220011474
2 20220011193 12 20220011180
3 20220011676 13 20220010836
4 20220010954 14 20220011528
5 20220011085 15 20220011488
6 20220011679 16 20220011703
7 20220011294 17 20220011326
8 20220010901 18 20220011734
9 20220011172 19 20220011482
10 20220010879

Candidatos com inscrições Não Homologadas

Ordem Número de
Inscrição Motivo

1 20220011295 Documentação não apresentada
2 20220010724 Documentação não apresentada
3 20220010799 Documentação não apresentada
4 20220010767 Documentação Incompleta

(Seção II – Da Inscrição, itens c) e e)
(Seção III – Homologação – 1º item)

Sem mais para o momento,

Atenciosamente,

Prof. Dr. Geisson Marcos Nardi
Presidente da Comissão de Seleção

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA - CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
Campus da Trindade – Florianópolis, SC – Brasil – 88040-900

Fone: (48) 3721-2713/2714/2715/2711/2712.  E-mail: ppgbtc@contato.ufsc.br

mailto:ppgbcd@contato.ufsc.br

		2022-11-25T12:27:11-0300